

(Período de 01/01/2022 a 12/09/2022)

Só MPES	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:	385 / 2022		Licitação: 102/2022- PE				
	1	27337	BLOCO DE CONCRETO DUPLO 8CM - 27337	M2	12.000,000	78,4667	941.600,40
	2	24428	BLOCO DE CONCRETO INTERTRAVADO - 24428	M2	18.000,000	65,7667	1.183.800,60
	3	1032441	TUBO CONCRETO 300 PBPS2 - 1032441	M	2.000,000	65,1400	130.280,00
	4	13138	TUBO DE CONCRETO 400 PBPS2	UN	2.500,000	84,5000	211.250,00
	5	24055	TUBO DE CONCRETO 400 PBPA2 - 24055	M	1.000,000	161,6750	161.675,00
	6	24056	TUBO DE CONCRETO 600 PBPS2 - 24056	M	600,000	143,0000	85.800,00
	7	24057	TUBO DE CONCRETO 600 PBPA2	M	500,000	247,0000	123.500,00
	8	29663	TUBO DE CONCRETO 800MM PBPA2 - 29663	UN	800,000	331,5000	265.200,00
	9	24060	TUBO DE CONCRETO 1000 MM	UN	600,000	708,9500	425.370,00
	10	25681	BOCA DE LOBO MÁXIMA EFICIÊNCIA - 25681	UN	800,000	160,4250	128.340,00
	11	1294	BOCA DE LOBO SIMPLES	UN	300,000	108,8000	32.640,00
	12	25680	MEIO FIO 10/13X30X100 - 25680	UN	4.000,000	40,3000	161.200,00
	13	30143	TAMPA DE CONCRETO ARMADO MEDINDO 100 X 50 X 07	UN	800,000	188,2200	150.576,00
	14	30144	TAMPA DE CONCRETO ARMADO MEDINDO 100 X 60 X 07 - 30144	UN	600,000	227,1400	136.284,00
	15	30146	TAMPA DE CONCRETO ARMADO MEDINDO 120 X 50 X 07 - 30146	UN	500,000	256,7000	128.350,00
	16	30145	TAMPA DE CONCRETO ARMADO MEDINDO 120 X 60 X 07 - 30145	UN	500,000	284,2600	142.130,00
	17	8847	MOERÕES DE CONCRETO 2,70 MT, 10 X 10, RETO	UN	1.000,000	142,5000	142.500,00
	18	3244	CIMENTO POZOLANICO CP IV-32 (SACO COM 50 KG)	UN	5.000,000	45,3700	226.850,00
	19	8662	MEIA CANA EM CONCRETO 300MM	UN	300,000	44,7500	13.425,00
	20	1038693	MEIA CANA EM CONCRETO 400MM	UN	300,000	58,5000	17.550,00
	21	1050	BASALTO IRREGULAR	M2	2.500,000	62,4000	156.000,00
	22	1035507	POSTE DE CONCRETO DE 11 METROS PADRÃO RGE REDONDO	UN	50,000	2.011,3730	100.568,65
	23	1038040	POSTE DE CONCRETO DE 9 METROS PADRÃO RGE REDONDO	UN	50,000	1.368,4580	68.422,90
					TOTAL DO PROCESSO:		5.133.312,55
					TOTAL:		5.133.312,55